Zał. nr 2 do protokołu z dn. 04.05.2010

Informacja  o przyznanej dotacji w konkursie na realizację w 2010 r zadania publicznego w zakresie 

” Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji”

	Lp.
	Nr oferty
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania - oferty
	Termin realizacji 
	Całkowity koszt

zadania
	Wnioskowana

kwota
	Kwota przyznanej dotacji

	1.
	I
	Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno – Oświatowe

„Edukacja i Przyszłość”

w Brąchnówku

87-140 Chełmża
	Naszej Gminy ciekawe zakątki 2010” czyli konkurs fotograficzny pn.” Gmina Chełmża po 20 latach samorządu”
	01.09. – 15.10.2010 r.
	4.000
	2.400
	2.100

	2.
	II
	Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno – Oświatowe

„Edukacja i Przyszłość”

w Brąchnówku

87-140 Chełmża
	I Lokalny Festiwal Smaku PYZA 2010’
	01.06. – 15.09.2010 r
	9.000
	6.000
	5.400

	3.
	III
	Stowarzyszenie

„HORYZONT”

przy Gimnazjum w Pluskowęsach

87-140 Chełmża
	Przygotowanie i przeprowadzenie festynu gminnego zatytułowanego  „Święto Latawca”
	20.08. – 29.09.2010 r
	8.750
	5.720
	5.500

	4.
	IV.
	Stowarzyszenie

„HORYZONT”

przy Gimnazjum w Pluskowęsach

87-140 Chełmża
	Przygotowanie i przeprowadzenie festynu gminnego  zatytułowanego „Noc Świętojańska w Zalesiu”
	25.04.- 15.07.2010 r.
	10.080
	7.180
	7.000


